
UCHWAŁA NR XXIX/195/2016
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia czasu przeznaczonego na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz 
opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola prowadzone przez Gminę Miejską Bartoszyce

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2 oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a i pkt 2, w związku  z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz.1943, poz.1954, poz.1985) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 

1. Ustala się czas przeznaczony na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w przedszkolach 
publicznych na 5 godzin dziennie.

2. Godziny prowadzenia bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki określa statut przedszkola.

§ 2. 

1. Opłata za korzystanie przez dzieci w wieku do 5 lat z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym 
wymiar zajęć, o którym mowa w § 1 ust. 1, wynosi 1 zł za każdą godzinę.

2. Obniża się wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1 o 50% w przypadku, gdy z usług przedszkola korzysta 
dziecko, na które przyznany jest zasiłek rodzinny i zasiłek pielęgnacyjny. Podstawą obniżenia opłaty jest 
przedłożenie dyrektorowi przedszkola decyzji o przyznanych zasiłkach.

§ 3. 

Liczbę godzin korzystania z wychowania przedszkolnego, w tym liczbę godzin pobytu dziecka w przedszkolu 
ponad czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki, rodzaj świadczeń oraz sposób pobierania miesięcznych 
opłat określa umowa cywilnoprawna zawarta między przedszkolem a rodzicami (opiekunami prawnymi) dziecka 
przed rozpoczęciem uczęszczania dziecka do przedszkola.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 2FF94066-67BC-4BF8-B6E5-D7C5A21A167B. Podpisany Strona 1

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc



